РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава муниципального образования

Ирафский район

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Чикола

Об утверждении плана проверок
подведомственных организаций

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 16.10.2003г. ФЗ-131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить план проверки подведомственных организаций по
соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных
администрации местного самоуправления Ирафского района на 2024г.
согласно Приложения к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно - программного обеспечения АМС
Ирафского района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации местного самоуправления Ирафского района в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава
муниципального образования
Ирафский район Р.М.Хамикоев

Утверждено:

Распоряжением Главы МО
Ирафский район

от « » 'jj, 2023г.
П Л А Н

Проверки подведомственных организаций по соблюдении трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации местного
самоуправления Ирафского района на 2024г.

Наименование
подведомственной

организации

Цель и основание
проведения

плановой проверки

Дата начала и
сроки

проведения
плановой
проверки

Наименование
уполномоченного органа,

осуществляющего
плановую проверку

Период проведения
проверки

Управление финансов
АМС Ирафского

района

Контроль за
соблюдением

трудового
законодательства

08.04.2024-
10.04.2024 гг.

АМС Ирафского района 2022-2024 гг.

Управление
образования АМС
Ирафского района

Контроль за
соблюдением

трудового
законодательства

16.04.2024-
18.04.2024 гг.

АМС Ирафского района 2022-2024 гг.

Управление культуры
АМС Ирафского

района

Контроль за
соблюдением

трудового
законодательства

23.04.2024-
25.04.2024 гг.

АМС Ирафского района 2022-2024 гг.

МУЛ «ЖКХ»
Ирафский район

Контроль за
соблюдением

трудового
законодательства

29.04.2024 -
30.04.2024 гг.

АМС Ирафского района 2022-2024 гг.

МУП Редакция газеты
«Ираф»

Контроль за
соблюдением

трудового
законодательства

04.04.2024 -
05.04.2024 гг.

АМС Ирафского района 2022-2024 гг.

Начальник отдела бухгалтерского учета
и кадровой работы АМС Ирафского района В.Х. Марзоева